Nationalratswahl 2024

Gemeinde: Feistritztal

Parteisummen

10

11

WAHLERGEBNIS

Wabhlberechtigte Personen

Gesamtsumme der abgegebenen giltigen und ungiltigen Stimmen

OvpP

SPO

FPO

GRUNE

NEOS

BIER

KPO

GAZA

LMP

MFG

KEINE

Summe der abgegebenen ungiltigen Stimmen

Summe der abgegebenen giiltigen Stimmen

Karl Nehammer — Die Volkspartei
Sozialdemokratische Partei Osterreichs
Freiheitliche Partei Osterreichs

Die Grunen — Die Griine Alternative

NEOS — Die Reformkraft fiir dein neues Osterreich
Die Bierpartei

Kommunistische Partei Osterreichs — KPO Plus
Liste GAZA — Stimmen gegen den Volkermord

Liste Madeleine Petrovic

MFG — Osterreich Menschen — Freiheit — Grundrechte

Keine von denen

Summe:

1948
1563

19
1544

496

196

626

71

72

24

28

14

1544



