Gemeinde: Feistritztal

## **WAHLERGEBNIS**

Wahlberechtigte Personen	1948
Gesamtsumme der abgegebenen gültigen und ungültigen Stimmen	1563
Summe der abgegebenen <b>ungültigen</b> Stimmen	19
Summe der abgegebenen <b>gültigen</b> Stimmen	1544

			Summe:	1544
Parteisummen	11	KEINE	Keine von denen	14
	10	MFG	MFG – Österreich Menschen – Freiheit – Grundrechte	7
	9	LMP	Liste Madeleine Petrovic	9
	8	GAZA	Liste GAZA – Stimmen gegen den Völkermord	1
	7	KPÖ	Kommunistische Partei Österreichs – KPÖ Plus	28
	6	BIER	Die Bierpartei	24
	5	NEOS	NEOS – Die Reformkraft für dein neues Österreich	72
	4	GRÜNE	Die Grünen – Die Grüne Alternative	71
	3	FPÖ	Freiheitliche Partei Österreichs	626
	2	SPÖ	Sozialdemokratische Partei Österreichs	196
	1	ÖVP	Karl Nehammer – Die Volkspartei	496